VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CH ừ NGHĨA VIỆT NAM
VŨ THẾ QUYÉT Đỏc lập - Tự do - Hạnh phức

BIÊN BẢN NIÊM YÉT

Hôm nay, ngày-',.5^ thángổ.l. năm 2026, tại trụ sở UBỊvíD phường Bình Phước, tỉnh

Đồng Nai.
Chúng tôi gồm có:
1. Đại diện Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết:
Bà: Nguyễn Thị cẩm Trang - Công chứng viên.
2. Đại diện UBND phường Bình Phước:
^ . /t/1/ \ /? , /U /r~.

Đại diện Văn phòng cong chứng Vũ Thế Quyết và ƯBND phường Bình Phước đã tiến
hành thủ tục niêm yết Văn bản số ....0í4...AnBTN-VPCC ngỉy 14/01/2026 của Văn phòng
công chứng Vũ Thế Quyết (Về việc tiếp nhận công chứng Văn bản phân chia di sản do bà Võ
Thị Kim Liên chết).

UI^D phường Bình Phước sẽ bảo quản việc niêm yêt :rên trong thời hạn 15 ngày kê
từ ngày/f.í?.. ./.ổ4-/2026.

ĐẠI DIỆN ĐẠI DIỆN
UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC kr VPCC vũ THÉ QUYỆT^_______ _ _

HÓ CHỦ TỊCH CÒNG CHỨNG VIÊN

r%à^(Múf/lVữ

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG

VŨ THẺ OUYÉT
Số: 05 ỈYỸCC

Y/v: Đe nghị niêm yết Vãn bản tiếp
nhận công chứng vãn bản phân chia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tụ’ do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 14 tháng 01 năm 2026

di sản.

Kírửi gửi: UBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.

Ngày 14/01/2026, Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, tỉnh Đồng Nai có nhận
được yêu câu của bà Lư Thị Thái, sinh ngày 10/3/] 949, căn cước công dân số
046149000443 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 07/4/2021.
Địa chỉ: Khu phô Tân Tiên, phường Bình Phước, tửủi Đông Nai vê việc công chứng Văn
bản phân chia di sản.

Người để lại di sản là bà Vô Thị Kim Liên, sinh ngày 07/9/1981, chứng minh nhân
dân sô 285030068, đã chêt vào lúc 02 giờ 15 phút ngày H/8/2009 tại phường Tân Xuân,
thị xã Đông Xoài, tỉnh Bình Phước, đăng ký khai tử số 19/2009 ngày 18/8/2009 tại Uỷ
ban nhân dân phường Tân Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước. Bà Võ Thị Kim
Liên không để lại di chúc.

Di sản bà Võ Thị Kdm Liên để lại là phần quyền sử dụng đất mà bà Võ Thị Kim
Liên là thành viên có chung quyền sử dụng đất của hộ ôĩ.g Võ Trọng Kết đối với thửa
đất theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số T 108706, số vào sổ cấp giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất: 01408 QSDĐ/1432/QĐ-ƯBND (T) do Uỷ ban nhân dân tỉnh
Bình Phước cấp ngày 12/8/2002, cụ thể như sau: Thửa đát số 10; Tờ bản đồ số 40; Địa
chỉ; Khu phố Tân Xuân, phường Tân Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (Nay là
phường Bình Phước, tỉnh Đông Nai).

Căn cứ theo quy đị]± tại Điều 44, Nghị định 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025
Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng, Văn phòng công
chứng Vũ Thê Quyêt, tỉnh Đông Nai kính gửi ủy ban nhân dân phường Bình Phước, tỉnh
Đông Nai Văn bản vê việc tiêp nhận công chứng Văn bản phân chia di sản số
....... .Ok..../ VBTN -VPCC ngày 14/01/2026 để thực hiệr. niêm yết việc tiếp nhận công
chứng văn bản phân chia di sản theo yêu cầu của bà Lư Tỉ ị Thái nêu trên.

Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, tỉnh Đồng Nai đề nghị ủy ban nhân dân
phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai phối họp niêm yết Vàn bản, có văn bản xác nhận về
thời gian, kêt quả niêm yêt và gửi vê Văn phòng công chứig Vũ Thế Quyết (theo địa chỉ:
Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, Khu phố Tân Đồng 2, phường Bình Phước, tỉnh
Đồng Nai; số điện thoại: 0975036012 hoặc Email: vpccvithequyet@gmail.com) để Văn
phòng công chứng Vũ Thê Quyêt có cơ sở giải quyêt yêu cầu công chứng theo quy
định./.

Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết trân trọng cả n ơn quý ủy ban Nhân dân.

Trân trọng!

AV/ nhạn,-
- Như trên;

- Lưu: VT

TUQX RƯỞNG VĂN PHÒNG

pv—èi ĩmi, CH ỨN G VIÊN

'e»?'vẨNPHÒIIG
CÔNGCHLi

[ẢVŨTHêjM
\w\ / <'//Xo>//

mailto:vpccvithequyet@gmail.com

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG CỘNG HÒA XÃ Hộ I CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VŨ THE QUYET Độc lập - T ự do - Hạnh phúc

Số:.. .Ofj...A/BTN-VPCC Đồng Nai, ngày 14 tháng 01 năm 2026

VÃN BẲN VÈ VIỆC TEẾP NRiN
CÔNG CHỨNG VĂN BẲN PHÂN CH ỈA DI SẢN

Ngày 14/01/2026, Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyíit, tỉnh Đồng Nai tiếp nhận yêu
cầu của bà Lư Thị Thái, sinh ngày 10/3/1949, căn cước công dân số 046149000443 do Cục
cảnh sát quản lý hành chmh về trật tự xã hội cấp ngày 07/4/2021. Địa chỉ: Khu phố Tân Tiến,
phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai, về việc yêu cầu công chứng Văn bản phân chia di sản
do bà Võ Thị Kim Liên chết.

Căn cứ theo tờ khai và các giấy tờ, tài liệu mà bà Lư Thị Thái cung cấp, Văn phòng
công chứng Vũ Thế Quyết tiếp nhận công chứng văn bản phin chia di sản vói các nội dung
sau:

I. Ngưòi để lại di sản:
Bà Võ Thị Kim Liên, sinh ngày 07/9/1981, chứng miah nhân dân số 285030068, đã

chết vào lúc 02 giờ 15 phút ngày 18/8/2009 tại phưòng Tâii Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh
Bình Phước, đăng ký khai tử số 19/2009 ngày 18/8/2009 tại ưỷ ban nhân dân phường Tân
Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Nơi thường trú trước khi chết: phưòng Tân Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bỉnh Phước
(Nay là phưòng Bìrủi Phước, tỉnh Đồng Nai).

H. Người thừa kế và quan hệ thừa kế:
Bà Võ Thị Kim Liên không để lại di chúc, nên di sản của bà Võ Thị Kim Liên được

để lại cho những người thừa kế theo pháp luật thuộc hàng thi:a kế thứ nhất của bà, gồm:
I. Cha đẻ là ông Võ Trọng Kết, sLah ngày 12/6/lf>49, chứng mirứi nhân dân số

285030409, đã chết vào lúc 23 giờ 01 phút ngày 29/11/2018, đăng ký khai tử số 56, cấp ngày
30/11/2018 tại Uỷ ban nhân dân phường Tân Xuân, thị xã Đitng Xoài, tỉnh Bình Phước.

2. Mẹ đẻ là bà: Lư Thị Thái, sinh ngày 10/3/1949, căn cước công dân số 046149000443
do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 07/4/2021.

Địa chỉ: Khu phố Tân Tiến, phường Bình Phước, tỉnh E'ồng Nai.
Tại thời điểm chết, bà Võ Thị Kim Liên không có chồng, con đẻ, cha nuôi, mẹ núôi và

con nuôi.
HI. Danh mục di sản thừa kế:
Di sản bà Võ Thị Kim Liên để lại là phần quyền sử dụng đất mà bà Võ Thị Kim Liên

là thành viên có chung quyền sử dụng đất của hộ ông Võ Trọng Kết đối với thửa đất theo
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số T 108706, số vào sc cấp giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất: 01408 QSDĐ/1432/QĐ-UBND (T) do ưỷ ban nhâi dân tỉnh Bình Phước cấp ngày
12/8/2002, cụ thể như sau:

- Được quyền sử dụng; 873.5 m2 đất;
- Tại: Khu phố Tân Xuân, phưòng Tân Xuân, thị xã Đong Xoài, tỉnh Bình Phước (Nay

là phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).
Theo bảng liệt kê dưới đây:

SỐ tờ
bản đồ

SỐ
thửa

Diên tích
(’m2)

Mục đích sử
dụng

Thòi hạn sử
dụng Phần ghi thêm

40 10 300.0 T Lâu dài

40 10 573.5 Vườn 01-2051

biến động’theo QĐ số: 3ỏ55/QĐứB ngày 05/12/2000 của UBND. DTSD hiện còn 813.5 m2

TĐ Thổ cư 400 m2.
* Cập nhật biến động ngày 07/01/2013: Văn phòng đăng ký QSDĐ điều chỉnh biến

động theo’ QĐ s'ố ....QĐŨB ngày 07/01/2013 của UBND. DTSD hiện còn 567.4 m2 TĐ Thổ

cư 300 m2.
* Cập nhật biến động ngày 14/3/2017: Tặng cho QSDĐ cho bà Võ Thị Loan, CMND

số 285114816, địa chỉ: phưòoag Tân Xuân, thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước, theo hô sơ sô
001645. Diện tích: 100 m2 ODT + 76.8 m2 CLN; Thửa 137, diện tích còn lại là 200 m2 ODT
+ 199.6 m2 ’cLN.

IV. Nghĩa vụ tài sản:
Bà Võ Thị Kim Liên Ichông để lại khoản nợ, không có nghĩa vụ cân phải thanh toán.
V. Nội dung niêm yết:
Căn cứ quy định tại Điều 44, Nghị định 104/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 Quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng, nay Văn phòng công chứng Vũ Thê
Quyết tiến hành niêm yết công khai việc tiếp nhận công chứng Văn bản phân chia di sản theo
yêu cầu của bà Lư Thị Thái với những nội dung như trên tại trụ sở Uy ban nhân dân phường
Bình Phước, tỉnh Đồng Nai trong thời hạn 15 ngày kê từ ngày niêm yêt.

Nếu có khiếu nại, tố cáo về việc bỏ sót, giâu giêm người thừa kê; di sản không thuộc'
quyền sở hữu, quyền sử dụng của bà Võ Thị Kim Liên thì đê nghị gửi khiêu nại, tô cáo đó
cho Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết, tỉnh Đồng Nai theo địa chỉ: Văn phòng công
chứng Vũ Thế Quyết, Khu phố Tân Đồng 2, phường Bình Phước, tỉnh Đông Nai; sô điệii
thoại: 0975036012 và thông tin cho ủy ban nhân dân phường Bmh Phước, tỉiứi Đông Nai vê
việc khiếu nại, tố cáo này.

Khi hết thời hạn niêm yêt nêu trên và đông thời nhận được văn bản xác rứiận vê thời
gian, kết quả niêm yết của ủy ban nhân dân phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai (thời hạn ủy
ban nhân dân phưÒGQg Bình Phước, tỉnh Đồng Nai gửi văn bản xác nhận này là 03 ngày làm
việc kể từ ngày kết thúc việc niêm yết) nếu không nhận được khiếu nại, tố cáo về việc bỏ sót,
giấu giếm người thừa kế; di sản không thuộc quyền sờ hữu, quyền sử dụng của bà Võ Thị
Kim Liên hoặc khiếu nại, tố cáo không đúng và ủy ban nhân dân phường Bình Phước, tỉrủi
Đồng Nai đã xác nhận bảo đảm việc niêm yết Văn bản này đúng quy định thì Văn phòng công
chứng Vũ Thế Quyết sẽ tiên hành công chứng văn bản phân chia di sản theo yêu câu của
người yêu cầu công chứng.

Mọi khiếu nại, tô cáo sau thời diêm Văn phòng công chứng V-Q Thê Quyêt công chứng
văn bản phân chia di sản nêu trên, Văn phòng công chứng Vũ Thế Quyết sẽ không chịu trách

nhiệm./.

Nơi nhận:
- ƯBND phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai;
- Lưu: VT; HSCC;

TUQ.TRƯỞNG VĂN PHÒNG
CÔNG CHỨNG VIÊN

/ VẰNPHÈ

VŨ THẾ QUYẾT